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Olemme kiinnostuneita kehittämään viestintäämme entistä paremmaksi. Jos haluat antaa palautetta, se onnistuu Palautelomakkeella. Kiitos vaivannäöstäsi!
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  …  liittyvien lupien edellytyksiä määrittävät lakien ja asetuksien lisäksi kunnan toimesta laaditut asema-, …  ja myös joiltakin osin kaava-alueilla huomioon otetaan Tammelan kunnan rakennusjärjestyksen määräykset. …  haetaan vasta kun poikkeamislupa on saatu. Olemassa oleviin vapaa-ajan rakennuksiin liittyvät talousrakennukset ja …

  


	

  Tammela Lux - Valon juhla, osa III, Kointähtösen messu



  Tammela Lux - Valon juhla, osa III, Kointähtösen messu  

 …  messun suomalaisen kansanmusiikin pohjalta koonnut ja sovittanut Sanna Mansikkaniemi  

  Rokasahurit  …  kirkkokahvit seurakuntakodilla.  

  Tammelan kunta / Kulttuuripalvelut ja Tammelan seurakunta  
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  Tammela Lux - Valon juhla, osa I: ITE-valotaiteen työpajat  …  yhdessä lyhtyjä.  

  Työpajat klo 10-15 lauantaina ja sunnuntaina. Sopii kaikenikäisille, lapset voivat …  sanna.mansikkaniemi@tammela.fi. Tammelan kunta / Kulttuuripalvelut.  
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  Varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen hakeminen  
  

  Hakemus:     https://tammela.epalvelu.fi/forms/tammela/vaka-hakemus/      …  elokuussa alkavan toimintakauden varhaiskasvatus- ja esiopetuspaikat sekä esiopetuskuljetus.  
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                Jaroslavna …  viisihenkisenä kokoonpanona tunnetaan Ukrainassa ja ulkomailla – onhan yhtye kiertänyt Suomessakin jo …               
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  Lauluja ystävälle -konsertti kirkossa. Vihdin kamarikuoro ja Tammelan kirkkokuoro. 



  …  Lauluja ystävälle -konsertti kirkossa. Vihdin kamarikuoro ja Tammelan kirkkokuoro.   
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                Vapaa pääsy, vapaaehtoinen rahalahja …   
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  Säilättäret esittää: Läpi kesäillan valssin
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                Lämmin kesäilta, hameenhelman heilahdus ja tanssilava järven rannalla!  
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